
 

 

        COMUNE DI CURINGA  
                         PROVINCIA DI CATANZARO 
                                             *******  

 
Reg. Gen.      117 
 
 del    22 MAR. 2013 

 
DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO FINANZIARIO n. 6 del  2 1.03.2013 

 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DI  CANCELLERIA  
                       PER GLI UFFICI. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
Visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 78 del 20.11.97; 
Visto il redigendo bilancio ; 
Visto che il responsabile dell’Ufficio economato deve provvedere all’acquisto del materiale di 
cancelleria e quant'altro occorrente per il funzionamento degli uffici; 
Vista  la richiesta del responsabile dell'Ufficio Tecnico Assetto  del Territorio; 
Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
Visto i Dd.lgs. n. 358/92, 157/95 ed il r.d. n. 827/24; 
Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 
Ritenuto dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
 
 
1) di impegnare la somma di € 141,87, ( euro centoquarantuno,87)  per l’acquisto di materiale di 
cancelleria occorrente per il funzionamento dell' ufficio di stato civile; 
2)di imputare le spese sui fondi di bilancio, in corso di compilazione. del capitolo 850/1 “ Spese per 
il funzionamento ufficio stati civile, anagrafe e leva“ che presenta la voluta disponibilità. 
3) l'intervento ha il seguente codice CIG  XDE0858717. 
 
 

 
 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          Dott. Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ESECUTIVITA’ 
Art. 183, comma 9, d.lgs. 18.08.2000, n. 267 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA-CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art.151, comma IV, D. L.vo 18.08.2000, N. 267) 
 
 

       Lì  21 marzo  2013 
                                                                                                                Il Responsabile di Ragioneria 
          Dott. Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo dell’Ente il  25 MAR. 2013 e vi rimarrà per 
15 giorni consecutivi. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                                                Dott. Giuseppe GULLO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


